COMUNE DI CAVEZZO

UFFICIO SEGRETERIA

Cavezzo lì 20/12/2021

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI DETERMINAZIONI PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 5 atti.

1)	Atto Numero:618 del:15/12/2021 AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE PER LA RISTRUTTURAZIONE PARZIALE, CON CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO, DELLA EX SEDE MUNICIPALE PROVVISORIA DI VIA DANTE ALIGHIERI N.50.DETERMINA A CONTRARRE, IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO. CUP: J42B19000040004 - CIG: ZEE3455D34
2)	Atto Numero:619 del:15/12/2021 Caliò Silvia: assunzione tramite rapporto di lavoro a tempo determinato di alta specializzazione, ai sensi dell'art. 110, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, per la copertura del posto di Istruttore Direttivo Amministrativo, categoria professionale D1, assegnato al Servizio Affari Generali, Istruzione, Cultura e Tempo Libero
3)	Atto Numero: 620 del:15/12/2021 Dipendente Montanari Anna Maria, Esecutore, categoria professionale B1, presso l'Ufficio Scuola, Asilo Nido, Trasporti Scolastici del Servizio Affari Generali, Scuola, Cultura e Tempo Libero: presa d'atto della cessazione del rapporto di lavoro a tempo indeterminato per pensionamento in data 30.11.2020 (ultimo giorno lavorativo)
4)	Atto Numero:621 del:17/12/2021 APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE TECNICA PER L'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE D'USO A TITOLO GRATUITO DELL'IMMOBILE SITO IN CAVEZZO, PIAZZA TRE MARTIRI N.2 (CONDOMINIO GRETA)
5)	Atto Numero:622 del:18/12/2021 PROVVEDITORATO - ADESIONE ALLA CONVENZIONE INTERCENT-ER "AUSILI PER INCONTINENZA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE 3 - LOTTO 6 - NIDI COMUNALI" - DETERMINAZIONE A CONTRARRE E

IMPEGNO DI SPESA - CIG DERIVATO: ZEC34684C4

Il Segretario

CATIA ORLANDI